

اخبار کوتاه

رئییی:

جهت گیری‌های لایحه بودجه منطبق با سیاست‌های برنامه هفتم می‌شود

رئیس‌جمهور تطبیق جهت‌گیری‌های لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ با سیاست‌های کلی ابلاغی برنامه هفتم توسعه کشور را امری قطعی و اجتناب‌ناپذیر دانست و تأکید کرد: در لایحه بودجه باید ارقام، منابع درآمدها و مصارف و هزینه‌ها واقع‌بینانه و دقیق دیده شده و دارای پیوست فرهنگی و رسانه‌ای باشد.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» صبح دپروز در جلسه فوق‌العاده هیأت دولت برای ادامه بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور با تأکید بر اهمیت تعیین و تبیین رویکردها و جهت‌گیری‌های بودجه سال آینده در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی تصریح کرد: سازمان برنامه و بودجه با همکاری همه نهادهای دستگاه‌ها گزارش دقیقی از میزان موفقیت‌ها و ناکامی‌ها در تحقق اهداف بودجه امسال و دلایل و عوامل آن تهیه کند و با اطلاع افکارعمومی برساند.

رئیس‌جمهور با اشاره به تلاش دولت برای تقدیم لایحه بودجه سال آینده به مجلس شورای اسلامی در موعد مقرر در قانون اظهار داشت: اگر مجلس شورای اسلامی تقدم و اولویت تقدیم و بررسی برنامه هفتم توسعه کشور نسبت به لایحه بودجه ۱۴۰۲ را خواستار است، آن را اعلام کند.

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نقش مهم دیپلماسی در رونق سرمایه‌گذاری و تجارت منطقه‌ای به‌ویژه با همسایگان، از وزارت امور خارجه خواست با بازگزی در عملکرد سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران در زمینه همکاری‌های اقتصادی، زمینه تحقق این رونق تجاری را فراهم کند.

رئیس‌جمهور همچنین با گرامیداشت یاد مرحوم رستم قاسمی وزیر پیشین راه و شهرسازی، از خدمات وی به‌عنوان انسانی دلسوز و خدمتگزار تجلیل و برای مهرداد بذرپاش وزیر جدید راه و شهرسازی در پیگیری و استعانت تلاش‌ها در جهت تحقق اهداف دولت در زمینه تأمین و ساخت مسکن و توسعه جاده‌ای و ریلی کشور آرزوی موفقیت کرد.

نورالدینی سرپرست دیوان محاسبات کشور شد

براساس حکمی از سوی محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، سید ضیاءالدین نورالدینی به عنوان سرپرست دیوان محاسبات کشور منصوب شد.

در حکم آمده است: بسا عنایت و تعهد و سوابق جابجایی به موجب این حکم با حفظ سمت به‌عنوان «سرپرست دیوان محاسبات کشور» منصوب می‌شود.
این نظر می‌رود تا زمان اجرای بند«۴» ماده (۵۱) قانون آئین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی و ماده (۱۱۱) قانون دیوان محاسبات کشور ضمن بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های موجود نسبت به انجام امور و مسئولیت‌های دیوان اقدام کنید.توفیق روز افزون جناب عالی را از خداوند منن مسئلت دارم.

مراسم تشییع پیکر رستم قاسمی امروز برگزار می‌شود

روابط عمومی کل بسیاه در اطلاعیه‌ای از برگزاری آیین تشییع پیکر رستم قاسمی صبح فردا در تهران خبر داد.
به گزارش ایرنا، روابط عمومی کل بسیاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای جزئیات آیین‌های تشییع و گرامیداشت سردار سرتیپ رستم قاسمی را به این شرح اعلام کرد:
آیین تشییع پیکر سردار سرفراز، جانباز عالیقدر و مجاهد صوف دفاع مقدس و جبهه مقاومت و سازندگی سرتیپ پاسدار رستم قاسمی وزیر سابق راه و شهرسازی امروز (یکشنبه ۲۰ آذر) از ساعت ۹ صبح از مقابل مسجد پیامبر اعظم (ص) واقع در شهرک شهید محلاتی تهران به سمت مقبره الشهدای این شهرک برگزار می‌شود.
بنابر اعلام روابط عمومی کل سپاه، آیین گرامیداشت یاد و خاطره این سردار مخلص و مجاهد خودم با حضور مقامات و مسئولین عالی رتبه لشکری و کشوری، همکاران و هم‌زمان و مردم قدردنشناس و شهیدپرور روز دوشنبه (۲۱ آذرماه) از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۶:۳۰ در مسجد پیامبر اعظم (ص) شهرک شهید محلاتی برگزار می‌شود.
«رستم قاسمی» وزیر پیشین راه و شهرسازی بعد از تحمل یک دوره بیماری، صبح پنجشنبه درگذشت. یک منبع آگاه به خبرنگار خبرگزاری برنا گفت: مرحوم رستم قاسمی وزیر سابق راه و شهرسازی برای مداوا به کشور چین سفر کرده بود و در همانجا دارفانی را وداع گفت که پیکر آن مرحوم بامداد شنبه با پرواز شماره ۷۸۸ شرکت هواپیمایی ماهان، از فرودگاه پکن به فرودگاه بین‌المللی امام خمینی تهران منتقل شد.

مهلت ۱۰ روزه ایران به اینستاگرام و واتساپ برای معرفی نماینده!

ناظر مجلس در کمیسیون عالی امنیت فضای مجازی گفت: اعتراض رسمی ایران به شرکت متا مالک اینستاگرام و واتساپ و مهلت ۱۰ روزه برای معرفی نماینده مسئولیت پذیر و مستقر در ایران را انجام داده است. حسین نوش‌آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا خاطرنشان کرد: به دنبال نا آرامی‌ها و اغتشاشات اخیر و نقش حمایتی و تخریبی شبکه‌های اجتماعی خارج از کشور ، مرکز ملی فضای مجازی کشورمان طی یک نامه رسمی، ضمن اعتراض ایران به شرکت متا (مالک اینستاگرام و واتساپ) در خصوص بستن‌سازی برای گسترش نا آرامی‌ها و اغتشاشات اخیر و پاسخگو نبودن و مسئولیت ناپذیری این شبکه‌ها در انتشار سازمان یافته اخبار خلاف واقع ، ترویج رفتارهای تبعیض آمیز و نفرت پراکنی ، ترغیب خشونت ، نقض حاکمیت ملی و نقض حقوق کاربران از طریق اعمال استانداردهای دوگانه و زمینه سازی فعالیت تبلیغی و عملیاتی گروه‌های تروریستی، تعمیق شکاف‌های اجتماعی و تبعیض نژادی و قومی، تجزیه طلبی و زمینه سازی برای جرائم سازمان یافته از جمله نقل و انتقال و معامله سلاح جنگی و مواد مخدر، از مالک اینستاگرام و واتساپ خواسته شده است ، اقدامات لازم را انجام و ظرف مدت ده روز نماینده رسمی خود را برای استقرار در ایران برای پاسخگویی به نهادهای مسئول ، معرفی نماید.

اعلام آمادگی وزارت دفاع برای همکاری با شبکه نخبگانی کشور

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با حضور در نمایشگاه ایران ساخت جهت همکاری و تعامل با شبکه نخبگانی کشور اعلام آمادگی کرد.
به گزارش ایرنا، این سازمان که مأموریت حمایت و پشتیبانی از نیروهای مسلح را در حوزه تولید سلاح، سامانه و محصولات دفاعی عهده‌دار است باحضور در نمایشگاه ایران ساخت جهت همکاری و تعامل با شبکه نخبگانی کشور اعلام آمادگی کرد.
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون با کمک همه ظرفیت‌های علمی و صنعتی کشور اعم از دانشگاه‌ها، شرکت‌های دانش‌بنیان، تیم‌های فناورانه، شرکت‌های خصوصی و کارخانجات بزرگ صنعتی وظیفه خطیر حرکت به سوی دستیابی به آخرین دستاوردهای روز دفاعی را دنبال کرده است.
براساس این گزارش غرقه این وزارتخانه در بیش از ۱۰ حوزه فناورانه از جمله محور بومی سازی مواد فلزی و غیرفلزی، قطعات و تجهیزات، جهت همکاری و مرتفع‌سازی نیازهای عملیاتی اعلام آمادگی کرده است.
همچنین غرفه وزارت دفاع آماده پذیرش طرح‌ها و ایده‌های جامعه نخبگانی کشور در حوزه به روز رسانی و بهینه‌سازی تجهیزات و فناوری‌های دفاعی است.

گروه سیاسی – سید مجید حسینی: حضور شی

جین پینگ رئیس‌جمهور چین در عربستان، بیش از آن که تصور می‌شد برای ایران مهم شده است.اگر پیش از سفر تصور می‌شد که همکاری اقتصادی چین با عربستان، می‌تواند روی همکاری اقتصادی این کشور با ایران تاثیر بگذارد، حالا چنین نشان داده که چنان پایبند به منافع اقتصادی خود نیست است که اصول دیپلماسی را در خدمت اقتصاد می‌داند.
با این نگاه، بازار عربستان و توان مالی دولت این کشور چنان برای چین فریبنده است که حاضر شده با عربستانی‌ها بیابینه مشترک بدهد و از ایران بخواهد که با آوانس انرژی اتمی همکاری کند و همچنین در امور داخلی دیگر کشورها (با زعم آنها یمن و بحرین) دخالت نکند.
شاید عربستانی‌ها به همین مقدار راضی بودند اما مقامات چینی روز شنبه نیز در نشست سران کشورهای عربی خلیج فارس شرکت کرد و در پایان بیابینه ای مشترک هم با اینج صادر کرد که در آن از ایران انتقاد شده است، تا نشان دهد که این فقط عربستان نیست که دارد تبدیل به شریک تجاری چین در منطقه می‌شود، بلکه کشورهای دیگری چون امارات نیز از این فرصت استفاده خواهند کرد و البته چین هم به این موضوع به عنوان یک فرصت ویژه اقتصادی نگاه می‌کند و حاضر است فاصله خود را با ایران بیشتر و بیشتر کند.
این در حالی است که تا همین چند وقت پیش هم در تحلیل‌های مقامات ایرانی، از چین به عنوان متحدی یاد می‌شد که در صورت رفتن پرونده هسته ای ایران به شورای امنیت می‌توان روی وتوی این کشور حساب کرد!
در واکنش به این رفتار چین، مقامات و صاحب نظران ایرانی فقط سعی کردند با یادآوری مسائل سیاسی به چین، او را از راهیکه در پیش گرفته باز دارند، غافل از اینکه، چین باید به زبان اقتصاد سخن گفت!
آیا ایران توان چنان مبادلات تجاری گسترده ای را با چین دارد که این کشور را به همراهی بیشتر با خود جلب کند؟

محمد جمشیدی معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور در این راستا گفت: همکاریان چینی به یاد داشته باشند که وقتی سعودی و آمریکا از گروه‌های تروریستی داعش و

گروه سیاسی: شاید در شرایط کنونی ایران که سه ماه است شاهد اعتراضات در شهرهای مختلف هستیم، کم اهمیت ترین موضوع، انتخابات باشد؛ هر چند اهمیت انتخابات در ایران، نه پس از حوادث اخیر، بلکه از انتخابات مجلس گذشته و انتخابات‌های پس از آن به شدت نزد افکار عمومی کاهش یافت و تداوم این وضعیت می تواند انتخابات آتی را هم به یک انتخابات کم رونق دیگر تبدیل کند که با اقبال بخش زیادی از مردم مواجه نیست.
چراکه شواهد آماری حکایت از آن دارد که تحقق مطالبات مردم در انتخابات، از چشم انداز برخوردار است.
محسن اسلامی مدیرکل اطلاع رسانی وزارت کشور روز شنبه در گفت و گو با یابگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، با بیان اینکه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صورت هم‌زمان انجام شد.
۱۱ در اسفندماه شورای آینده برگزار می‌شود؛ گفت: این زمان با هماهنگی شورای محترم نگهبان نهایی شده است.
وی گفت: براساس قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، وزارت کشور موظف به فراهم سازی تمهیدات لازم برای برگزاری انتخاب در کشور است.
یکی از مسائل مهم، تعیین زمان مناسب برای برگزاری انتخابات است.

مدیرکل انتخابات وزارت کشور در این خصوص گفت: بر اساس مکاتبه بعمل آمده با شورای محترم نگهبان، دو زمان برای برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات

یکشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۱- ۱۶ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴- ۱۱ دسامبر ۲۰۲۲- سل بیست‌ویکم- شمله ۵۸۷۸

واکنش رسمی ایران به همراهی چین با بیانیه‌های عربستان و کشورهای عربی چه خواهد بود؟

پایان ماه عسل چینی!



القاعده در سوریه حمایت کردند و با تجاوز نظامی وحشیانه یمن را ویران کردند، این ایران بود که با تروریست‌ها جنگید تا ثبات و امنیت در منطقه مستقر شود و تروریسم به شرق و غرب تسری نیابد.

ترقی عضو حزب مؤتلفه اسلامی نیز بیانیه ضدایرانی چین و کشورهای عربی را غیردوستانه، غیرمنصفانه و خلاف انتظار برشمرد و گفت: و امیدوارم چین آن را جبران کند!
یک عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با محکوم کردن بیابینه مشترک اخیر چین و عربستان گفت: دستگاه دیپلماسی باید با قدرت و قطعیت جواب این بیابینه را دهد که دیکته شده اسرائیل و آمریکا به نوکرشان یعنی عربستان است. یعقوب رزاهاده در ادامه عنوان کرد: ما با چین روابطی سیاسی و اقتصادی داریم چین به بازار نفت و اقتصاد ما نیاز داشته و

ما هم با چین تبادلاتی داریم لذا به هیچ وجه این بیابینه مشترک از طرف چین مورد انتظار و قبول کشور ما نیست؛
یابید دستگاه دیپلماسی و وزارت خارجه با قدرت و قطعیت عالی ترین مقام سیاسی چین چه خواهد بود: ششاید یک

زمان انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان اعلام شد

کدام انتخابات؛ حضور حداکثری مردم یا حداقلی؟

مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری پیش‌نهاد شد که شورای نگهبان موافقت خود را با برگزاری انتخابات در روز جمعه مورخ ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ اعلام کرد.
تاریخ انتخابات مجلس دوازدهم در شرایطی اعلام شده که انتخابات مجلس یازدهم با اقبال اندک مردم مواجه شد. پس از آنکه مردم با حضور نسبتاً گسترده خود در انتخابات مجلس دهم و همچنین ریاست‌دست جمهوری دوازدهم، با رای بالایی اصلاح طلبان و اعتدال گرایان را به مجلس فرستادند و حسن روحانی را برای دومین بار متوالی انتخاب کردند، شاهد عدم تحقق مطالبات مردم بودیم.
ضعف دولت روحانی در دوره دوم، موجب‌ناامیدی مردم را فراهم کرد که اوچی این ناامیدی در آبان‌ماه ۱۳۹۸ و هم‌زمان با افزایش قیمت بنزین بود که با ضعف دولت در زمینه سازی و اطلاع رسانی و حتی شانه خالی کردن شخص رئیس‌جمهور وقت از زیر بار مسئولیت افزایش قیمت بنزین، کثدت گرفت.
اغلب نمایندگان مجلس وقت نیز در طول چهار دوره نمایندگی خود با مطالبات مردم همراهی نکردند و به همین دلیل صدای معذود نمایندگانگی که در پی تحقق مطالبات ملت بودند به جای نرسید.
مجموع

مردم سالاری

کلاه پست پرده از سفر چین در تهران یا عدم واکنش

در مقطع کنونی و ارسال یک سیگنال مشابه در آینده‌ای میان مدت و تا نزدیک تا به مقامات چینی بفرماند که اگر بخواهند با ادبیات و مواضع کشورهای غربی مدعی ایران همراهی نشان دهند، امنیت عرضه نفت آنها در این منطقه از جهان از زیر دست ایران رد می‌شود و چین آسیب پذیرترین کشور دنیا از این منظر است.
به هر روی به نظر می‌رسد جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا با وجود دشمنی بیش از ۴۳ ساله، هر دو از جنبه‌هایی با نزدیکی عربستان سعودی و چین و تعمیق روابط این دو کشور نگران و هر دو کشور از زاویه منافع خاص خودشان، از این مساله احساس خطر کنند.
و نکته یابینی اینکه در این مقطع، تهران باید ابتدا منتظر دریافت پاسخی از سوی دولت پکن بابت امضای بیابینه ای باشد که ادبیات آن در روابط چین و ایران کم سلباقه و برای تهران گزنده است.
مقامات تهران باید به دنبال یافتن پاسخی صریح در این باره یا پکن باشند تا بتوانند برای گام‌ها و سیاست‌های آتی خود از قبال پکن، برنامه بزیری کنند.
نکته جالب ماجرای این است که بعد از تحولات و بیابینه‌ها، هم عربستان و هم چین، به گونه ای نشان دادند که ظاهراً دنبال بهبود مناسبات با ایران هستند.
فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان در اظهاراتی گفت که ایران بخشی از منطقه و همسایه ما است. ما به دراز کردن دست خود به سوی همسایگان مان در ایران ادامه می‌دهیم.

فیصل بن فرحان ادامه داد: حرف‌های مثبتی از ایران می‌شنویم و امیدواریم که این حرف‌ها به روابط مثبت تبدیل شود.
از سوی دیگر دولت چین از سفر قریبالوقوع معاون نخست‌وزیر این کشور به ایران و امارات متحده عربی خبر داد.

به گزارش خبرگرای شهینوا، هو چون هوا، معاون نخست‌وزیر چین قرار است به دعوت دول‌های ایران و امارات متحده عربی، از ۱۰ تا ۱۴ دسامبر (۱۹ آذر) به این دو کشور سفر کند.

و سیدابراهیم رئیسی با ۱۸ میلیون رای پیروز شد. نکته جالب و قابل تامل در این انتخابات، رای اعتراضی بالای مردم بود بطوریکه رای سفید و باطله، بیش از ۳ میلیون و ۷۴۰ هزار رای بود که ۱۳ درصد از کل رای این دوره از انتخابات را به خود اختصاص می‌داد که در انتخابات در ایران بیسابقه بود و موجب شد آرای باطله، در جایگاه دوم انتخابات و بالاتر از سایر کاندیدایها قرار گیرد!
همان آرای باطله و اعتراضی مورد توجه قرار نرگفت و یک سال پس از استقرار دولت جدید، پس از درگذشت مهسا امینی، خود را در قالب اعتراضات نشان داد.

حالا کشور باید آماده انتخابات مجلس شورای اسلامی در یازدهم اسفندماه سال ۱۴۰۲ شود اما واقعیت آن است که عملکرد دولت و مجلس، عملکرد نهادهای نظارتی در احراز صلاحیت کاندیدایها و عدم توجه مجموعه حاکمیت به مطالبات مردم موجب شده انتخابات یک رکن جمهوری اسلامی، یکی از شیوه‌های اساسی تثبیت رکن جمهوریت و نظام و توجه به حق حاکمیت مردم بود، از اولویت‌های اساسی مردم خارج شود.
اگر مسئولان تمایل دارند بار دیگر مردم با صندوق‌های رای آشنستی کنند و انتخابات مجلس دوازدهم، به انتخاباتی پرشور، همانند انتخابات مجلس دهم تبدیل شوند لازم است برای تأمین نظر مردم و پاسخ به مطالبات مردم، گام‌های جدی عملی بردارند.
در غیر این صورت، انتخابات بیش از گذشته از اولویت‌های مردم خارج خواهد شد.

دادستان پیشین کل انقلاب اسلامی:

کیفیت اثبات محاربه مهم است

می‌توانند حکم محاربه را صادر کنند یا بگویند باقی است یعنی برای ظلم کردن قیام کرده است، حکمش هم اعدام است و از گذشته فقها این را گفته‌اند مگر اینکه از قبل کارهایی انجام شده که منجر به تحریک او شده و یک مرتبه این کار را کرده باشد. همچنین سوابق خوب یا بد هم در صدور حکم اثرگذار است.
آیت‌الله موسوی تبریزی در پاسخ به این سوال که آیا به جای صدور این احکام می‌توان از جایگاه رأفت اسلامی روگرد کرد، گفت: واقعا باید این کار صورت بگیرد. حتی با اعدام کردن و کشتن نیز این کارها درست نخواهد شد و برخی بیشتر تحریک می‌شوند.
بنابراین باید با رأفت اسلامی برخورد کنند تا آن افراد و جامعه هم اصلاح شوند.
از ابتدای انقلاب تا به امروز هم همینطور بوده است. موسوی تبریزی گفت: محاربه کسی است که اسلحه کشنده بردارد و در برابر امنیت مردم و صلاح مردم و اسلام قرار بگیرد این آیه قرآن است و فقها هم آن را قبول دارند و حکم او اعدام است اما کیفیت اثبات آن مهم است که واقعا اثبات شده باشد.

اصلا نشنیده‌ام.
یک مقام مسئول خصوصا وقتی به خارج از کشور می‌رود، پرتکل کاملی برای دیدارها و گفتگوها دارند و اصلا موضوع دیدار با ناتو و موارد مشابه اینگونه نیست که کسی سسر خود برود و نهادهای دیگر تفهمنند.
او ادامه داد: این سخنان نه تنها فردی را دوا نمی‌کند بلکه مناسله‌ساز هم است.
امیدوارم روزی در کشور بیایید که هیچ فردی نتواند به راحتی افراد را متهم کند.
این سخنان به حدی زیاد شده است که افراد حتی دیگر پاسخ هم نمی‌دهند.
این سخنان تاثیر منفی در جامعه دارد.
معتقدم بسیاری از این افرادی که چنین اتهاماتی به آنها وارد می‌شود، از بسیاری افراد که ادعای حمایت از منافع ملی را دارند، سالم‌تر هستند.
فقط دعا می‌کنم زمانی برسد که نتوان به راحتی اتهام زد و ذخیره‌های نظام پای کار باییند و سامانی به جامعه بدهند.
در جامعه‌ای که دروغ و اتهام‌زنی زیاد می‌شود، اعتماد عمومی از بین می‌رود در نهایت به کشور ضربه می‌زند.

را آتش زدند و به ۱۹۶ خودروی مردمی و دولتی آسیب وارد کردند و سه مرکز خرید با دارا بودن ۸۰ مغازه را آتش زدند و به ۲۲ بانک و همچنین مرکز جراحی نبوت زاهدان که در کنار محل حادثه و متعلق به سپاه بود خسارات بالایی وارد کردند.

وی گفت: هیات ویژه اعزامی از سوی رهبر معظم انقلاب به سیستان و بلوچستان با مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی امام جمعه مسجد مکی اهل سنت زاهدان و برخی سران طوایف و مولوی‌های دیگر ملاقات کرد و مسایل را با هم بررسی کردند.

مدرس خیابانی گفت: هیات ویژه رهبری معظم انقلاب همچنین ملاقات‌هایی با علما، بزرگان و سران طوایف در شهرستان‌های زابل، خاش، سراوان، ایرانشهر، چابهار و زاهدان داشت و در نهایت مسائلی که در استان رخ داد را به صورت همه جانبه بررسی و گزارش آن تقدیم رهبر معظم انقلاب شد و ایشان هم برای امرج دستوراتی را ابلاغ کردند.

استاندار سیستان و بلوچستان:

۳۵ نفر در حوادث هشتم مهر زاهدان جان باختند

بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور روند ملحق کردن این ۲۴ نفر و افرادی هم که شاید شناسایی شوند به بنیاد شهید انجام شد.

وی تأکید کرد: حوزه جانبازان هم کمیته مصدیقی دارد که افرادی که آسیب قطع عضو و معلولیت جسمی شده اند را شناسایی و به عنوان جانباز تحت پوشش خدمات این بنیاد قرار خواهد داد.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس تصمیم شورای عالی امنیت

ملی و شورای امنیت استان از خصوص برکناری افراد و کسانی که احتمالا قصور و کوتاهی داشتند بررسیهای اولیه انجام که در این راستا فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان و رئیس کلانتری ۱۶ این شهر تغییر کردند و یک جابجایی

^[1] در این حوادث ۳۵ نفر جان باختند و ۳۵ نفر زخمی شدند

^[2] در این حوادث ۳۵ نفر جان باختند و ۳۵ نفر زخمی شدند